
UCHWAŁA NR 38/1558/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 września 2020 r. 
 
w sprawie wyrażenia woli podpisania porozumienia intencyjnego dotyczącego 
współrealizacji projektu upamiętnienia Władysława Raczkiewicza w Kutaisi w Gruzji 
 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 1 i art. 11 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815 oraz z 2020 r.  
poz. 1378) oraz Listu Intencyjnego z dnia 12 listopada 2014 roku podpisanego przez władze 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz władze Regionu Imeretia (Gruzja), uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1.  Wyraża się wolę współrealizacji projektu upamiętnienia Władysława 
Raczkiewicza w Kutaisi w Gruzji na zasadach określonych w porozumieniu zawartym 
pomiędzy Województwem Kujawsko-Pomorskim a Ministerstwem Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego oraz Centrum Rzeźby Polskiej w Orońsku, które stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


